ST OCK /
e CopaHB20 C A

vViICAR KTBRE

IVeIopark, 15 a 17 de setembro de 2023

| 62 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Velopark 2,278 km
Classificatério SUPER 16/09/2023 11:25 .

| Qualifying (10:00 Time) started at 11:21:33

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(147) THIAGO LOPES

1 11:23:06.518 1:25.345 21.686 31.347

2 11:24:20.286 1:13.768 21.453 21.414 30.901 157,9
3 11:25:33.738 1:13.452 21.238 21.305 30.909 158,4
4 11:26:47.941 1:14.203 21.390 21.527 31.286 158,1
5 11:28:01.602 1:13.661 21.430 21.335 30.896 158,6
6 11:29:15.199 1:13.597 21.114 21.360 31.123 158,8
7 11:30:34.119 1:18.920 21.544 25.463 31.913 158,8
8 11:31:53.167 1:19.048 21.226 21.514 36.308 160,5

(99) ENZO FALQUETE

1 11:23:13.854 1:26.951 21.974 31.104

2 11:24:27.256 1:13.402 21.184 21.327 30.891 157,7
3 11:25:40.666 1:13.410 21.114 21.530 30.766 158,4
4 11:26:54.030 1:13.364 21.032 21.459 30.873 157,9
5 11:28:20.410 1:26.380 23.838 25.716 36.826 155,4
6 11:29:46.504 1:26.094 27.032 27.362 31.700 128,4
7 11:31:00.091 1:13.587 21.187 21.461 30.939 157,9
8 11:32:14.225 1:14.134 21.346 21.618 31.170 156,3

(393) CLAUDIO HARMUCH

1 11:23:40.791 1:48.335 32.722 38.719

2 11:24:55.181 1:14.390 21.829 21.205 31.356 159,1
3 11:26:09.464 1:14.283 21.840 21.364 31.079 159,3
4 11:27:24.046 1:14.582 22.036 21.486 31.060 159,5
5 11:28:39.236 1:15.190 21.954 21.780 31.456 157,4
6 11:29:54.298 1:15.062 22.126 21.583 31.353 156,7
7 11:31:09.198 1:14.900 22.100 21.428 31.372 157,2
8 11:32:24.106 1:14.908 21.997 21.813 31.098 157,7

(10) WAGNER PONTES

1 11:23:42.812 1:46.848 32.098 39.466

2 11:24:57.276 1:14.464 21.540 21.501 31.423 160,0
3 11:26:12.054 1:14.778 21.733 21.941 31.104 159,1
4 11:27:26.138 1:14.084 21.490 21.504 31.090 160,2
5 11:28:40.908 1:14.770 21.792 21.770 31.208 157,7
6 11:29:55.945 1:15.037 21.867 21.874 31.296 157,0
7 11:31:11.111 1:15.166 21.695 22.200 31.271 157,9
8 11:32:26.034 1:14.923 21.638 21.931 31.354 158,1

(316) JORGE FRIES

1 11:23:32.175 1:34.997 25.513 32.898
2 11:24:47.916 1:15.741 22.429 21.786 31.526 155,4
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ST OCK /
e CopaHB20 C A

vViICAR KTBRE

Velopark, 15 a 17 de setembro de 2023
62 Etapa Copa Shell Hyundai HB20 Velopark 2,278 km

Classificatério SUPER 16/09/2023 11:25 . .
Qualifying (10:00 Time) started at 11:21:33
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 11:26:02.188 1:14.272 21.743 21.569 30.960 156,5
4 11:27:16.248 1:14.060 21.449 21.417 31.194 156,1
5 11:28:30.377 1:14.129 21.481 21.423 31.225 155,8
6 11:29:57.845 1:27.468 25.382 27.601 34.485 133,7
7 11:31:11.817 1:13.972 21.805 21.410 30.757 158,4
8 11:32:35.291 1:23.474 23.539 26.633 33.302 154,7

(717) TULIO PATTO

1 11:23:55.461 1:49.434 21.921 44.308

2 11:25:11.256 1:15.795 22.250 21.991 31.554 155,8
3 11:26:26.976 1:15.720 22.247 21.665 31.808 158,6
4 11:27:42.384 1:15.408 22.118 21.563 31.727 158,8
5 11:28:57.538 1:15.154 22.144 21.509 31.501 158,4
6 11:30:12.360 1:14.822 22.104 21.475 31.243 158,1
7 11:31:27.529 1:15.169 22.166 21.548 31.455 158,4
8 11:32:42.715 1:15.186 22.318 21.613 31.255 158,1

(33) EDUARDO DORIGUEL

1 11:23:50.704 1:42.629 22.965 36.216

2 11:25:06.951 1:16.247 22.791 21.425 32.031 145,7
3 11:26:22.235 1:15.284 22,253 21.627 31.404 156,3
4 11:27:51.937 1:29.702 22.441 31.910 35.351 156,3
5 11:29:08.003 1:16.066 22.422 21.752 31.892 156,1
6 11:30:28.381 1:20.378 23.874 24.550 31.954 149,4
7 11:31:44.149 1:15.768 22.463 21.422 31.883 154,3

(100) ULI DIAS

1 11:23:42.106 1:47.118 32.242 39.199

2 11:24:55.647 1:13.541 21.315 21.271 30.955 158,6
3 11:26:11.478 1:15.831 22.757 21.787 31.287 160,7
4 11:27:24.940 1:13.462 21.203 21.440 30.819 159,5
5 11:29:17.735 1:52.795 23.778 32.775 56.242 159,1
6 11:30:31.269 1:13.534 21.257 21.320 30.957 158,4
7 11:31:48.131 1:16.862 21.640 22.273 32.949 159,5

(13) MARCELO ZEBRA

1 11:23:43.421 1:44.627 29.955 38.956
2 11:24:58.104 1:14.683 21.928 21.389 31.366 161,7
3 11:26:12.559 1:14.455 21.770 21.453 31.232 161,7
4 11:27:45.543 1:32.984 24.042 29.879 39.063 146,7
5 11:29:13.959 1:28.416 25.384 26.069 36.963 111,3
6 11:30:28.822 1:14.863 21.926 21.553 31.384 158,4
7 11:31:48.341 1:19.519 23.758 24.183 31.578 159,1
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Velopark, 15 a 17 de setembro de 2023

62 Etapa Copa Shell Hyundai HB20

Classificatorio SUPER

Qualifying (10:00 Time) started at 11:21:33

Velopark 2,278 km
16/09/2023 11:25 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(275) RANGEL ZEN

1 11:23:52.954 1:49.467 21.765 43.459

2 11:25:07.294 1:14.340 21.456 21.613 31.271 159,1

3 11:26:33.644 1:26.350 24.664 30.138 31.548 153,2

4 11:27:47.007 1:13.363 21.315 21.372 30.676 159,8

5 11:29:16.884 1:29.877 21.514 21.438 46.925 160,0

6 11:30:43.007 1:26.123 29.139 25.775 31.209 97,4

7 11:31:56.775 1:13.768 21.309 21.400 31.059 160,2
(42) ROGERIO CRUZEIRO

1 11:23:19.348 1:29.288 22.657 32.916

2 11:24:34.083 1:14.735 21.461 21.481 31.793 156,1

3 11:25:49.474 1:15.391 21.876 21.619 31.896 157,2

4 11:27:05.254 1:15.780 22.151 21.869 31.760 156,3

5 11:28:23.818 1:18.564 23.959 22.724 31.881 155,6

6 11:29:39.350 1:15.532 22.092 21.548 31.892 157,0
(199) VINICIUS BORTOLOZZO

1 11:23:36.263 1:45.156 29.270 40.349

2 11:24:50.420 1:14.157 21.674 21.776 30.707 157,0

3 11:26:04.366 1:13.946 21.442 21.793 30.711 158,1

4 11:27:39.993 1:35.627 21.607 24.586 49.434 157,9

5 11:28:54.646 1:14.653 21.460 21.817 31.376 157,4

6 11:30:09.685 1:15.039 21.838 22.054 31.147 155,8
(39) MARCEL JORAND

1 11:24:02.496 2:01.821 31.622 48.049

2 11:25:16.950 1:14.454 21.525 21.747 31.182 159,1

3 11:26:30.438 1:13.488 21.294 21.368 30.826 159,5

4 11:28:02.908 1:32.470 21.218 30.547 40.705 156,5

5 11:29:16.167 1:13.259 21.022 21.573 30.664 159,3

6 11:30:29.473 1:13.306 21.246 21.402 30.658 159,1
(4) AUGUSTO FREITAS

1 11:23:40.276 1:46.391 32.747 38.635

2 11:24:53.180 1:12.904 20.903 21.297 30.704 159,1

3 11:26:05.914 1:12.734 20.882 21.232 30.620 160,2

4 11:27:39.381 1:33.467 23.418 35.697 34.352 160,7

5 11:29:04.657 1:25.276 21.264 25.506 38.506 158,4

6 11:30:33.481 1:28.824 26.349 28.485 33.990 1111
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